
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-01331-12-2015 regj. them., datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 20251 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Luis Bicaku 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt                            Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.06.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë për z. Bruno Lico. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. 2005 akti, datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20035 

prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës                       Agjensia Kombëtare e Burimeve Natyrore 

 

I Paditur:                  Bruno Lico 

 

Seanca e rradhës dhe ora:  30.05.2017,  ora 12:30 

                          

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bruno 

Lico, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë për subjektin 

“Hajdari” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. 7434-1083 akti, datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

20036 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës                       Agjensia për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural 

 

I Paditur:                             Subjekti “Hajdari” sh.p.k. 

 

Seanca e rradhës dhe ora:  30.05.2017,  ora 12:00 

                          

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin 

“Hajdari” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
  DREJTORIA E MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

                                  

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Erjona 

Dervishi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 00007 regj. them., datë 18.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

20323 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

penale me palë ndërgjyqësore: 

 

 

 

E Pandehur:                        Erjona Dervishi      

 

Data dhe ora e seancës:      30.05.2017, 13:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Erjona Dervishi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallë së Parë Kavajë për z. Llazar Mani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Kavajë, me nr. 11112-00139-12-2014 regj. themeltar, datë 16.05.2017, protokolluar në 

Bashkinë e Tiranës me nr. 20249 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Ana Mani 

 

Paditur:                         Vera Mani, Gjinovefa Licaj, Llazar Mani 

 

Objekt:                         -Pjestim i pasurisë së paluajtshme nr. 3/88, ZK 8551, lloji i  

                                        pasurisë “trual”, me sipërfaqe 157 m2 + ndërtesë me  

                                        sipërfaqe 106 m2, me adresë: Lagjia nr. 1, Kavajë. 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    09.06.2017, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Llazar 

Mani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-00294-12-2015 regj. them., datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 20252 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Isa Tatani, Fatime Tatani 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt                            Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.06.2017, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Argo” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me nr. 21274-01331-12-2015 regj. them., datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 20247 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Luis Bicaku 

 

Të Paditur:                    Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.05.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallë së Parë Kavajë për z. Llazar Mani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Kavajë, me nr. 11112-00139-12-2014 regj. themeltar, datë 16.05.2017, protokolluar në 

Bashkinë e Tiranës me nr. 20248 prot., datë 22.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Ana Mani 

 

Paditur:                         Vera Mani, Gjinovefa Licaj, Llazar Mani 

 

Objekt:                         -Pjestim i pasurisë së paluajtshme nr. 3/88, ZK 8551, lloji i  

                                        pasurisë “trual”, me sipërfaqe 157 m2 + ndërtesë me  

                                        sipërfaqe 106 m2, me adresë: Lagjia nr. 1, Kavajë. 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    09.06.2017, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Llazar 

Mani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Elvira 

Vesel Alite, z. Valit Kadri Kavo, z. Kujtim Lami, z. Edmond Cocoli, znj. Vitori Gami, z. 

Hektor Cocoli, z. Florian Cini, znj. Brixhida Musta, znj. Flutura Dushku, z. Eqerem 

Harxhi, z. Ilir Harxhi, znj. Majlinda Marku, znj. Shefikat Omari, z. Orion Zavalani, z. 

Loran Gami, znj. Edlira Barbullushi, znj. Venera Cocoli, z. Hidajet Cocoli, znj. 

Lumturi Petrela, z. Bledar Cocoli, znj. Mimoza Musaraj, znj. Dhurata Kamberi, z. 

Fatos Strazimiri, z. Vladimir Memko, z. Arben Cocoli, z. Everest Musta, znj. Dorida 

Ismaili, znj. Vjosa Xhangolli, z. Flobens Cini, znj. Qerime Fejzo, z. Borel Gami, znj. 

Rilindje Cipi, znj. Besiana Alite, z. Vaske Omari, znj. Shpresa Cini, z. Valit Kavo, znj. 

Elvira Gjashta, znj. Merita Esat Rodrigues Reso, znj. Zana Cocoli dhe z. Sezar Kadri 

Cavo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 111 prot., datë 04.04.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20293 prot., 

datë 22.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje ankimi gjykimit të çështjes civile me palë 

ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                   Këshilli i Ministrave i Rep.Shqipërisë, Avokatura e Shtetit 

 

 

Të paditur:             Agjencia Trajtimit të Pronave, Diana Reso, Merita Reso, Kujtim  

                                 Lami  

 

Objekti:                  Shfuqizim si në kundërshtim me ligjin të vendimit të KKK Pronave. 

  

Ka bërë Ankim:     Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Gjirokastër 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elvira Vesel Alite, z. Valit Kadri Kavo, z. Kujtim Lami, z. Edmond Cocoli, znj. Vitori 

Gami, z. Hektor Cocoli, z. Florian Cini, znj. Brixhida Musta, znj. Flutura Dushku, z. 

Eqerem Harxhi, z. Ilir Harxhi, znj. Majlinda Marku, znj. Shefikat Omari, z. Orion 

Zavalani, z. Loran Gami, znj. Edlira Barbullushi, znj. Venera Cocoli, z. Hidajet Cocoli, 

znj. Lumturi Petrela, z. Bledar Cocoli, znj. Mimoza Musaraj, znj. Dhurata Kamberi, z. 

Fatos Strazimiri, z. Vladimir Memko, z. Arben Cocoli, z. Everest Musta, znj. Dorida 

Ismaili, znj. Vjosa Xhangolli, z. Flobens Cini, znj. Qerime Fejzo, z. Borel Gami, znj. 

Rilindje Cipi, znj. Besiana Alite, z. Vaske Omari, znj. Shpresa Cini, z. Valit Kavo, znj. 

Elvira Gjashta, znj. Merita Esat Rodrigues Reso, znj. Zana Cocoli dhe z. Sezar Kadri 

Cavo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Devi 

Minarolli. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2282 (A. Spiro), datë 05.05.2017 protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20024 prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimit të Vendimit nr. 517, datë 

23.03.2017, të bërë nga z. Qazim Kokoshi, gjykimi i çështjes civile që i përket: 

  

Padia 1 

 

Paditës:                   Qazim Kokshi, Rifat Lalo, Flladi Peçini (Kokoshi), Hasim Kokoshi,  

                                 Artan Kokoshi, Meshtane Telezi (kokoshi), Vili Minarolli, Devi   

                                 Minarolli. 

 

Të paditur:              Agjencia e Trajtimit të Pronës (ish-AKKP), ALUIZNI 

 

Objekt: Ndryshim vendimesh, etj... 

                    

                    

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Devi 

Minarolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Mihallaq 

Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20027 prot., datë 05.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimit të Ankimit, datë 

03.04.2017, të bërë nga z. Qazim Kokoshi, gjykimi i çështjes civile që i përket: 

  

 

Ankues  (Të paditurit:        Anastas Cani, Kostandin Cani 

 

Palët ndërgjyqësore: 

Paditës:                       Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit,  

                                              Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

 

Të paditur:            Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiran, ZVRPP Vlor,  

                                              Aleksandra Kondili, Klement Cani, Jorgo Cani, Anastas  

                                              Cani, Kostandin Cani, etj. 

       

Kundër:                       Vendimit të Gjykatës së rrethit Gjyqësor Vlorë, Nr. 465, datë  

                                              20.03.2017.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Mihallaq Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Alfred Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20026 prot., datë 05.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimit të Ankimit, datë 

03.04.2017, të bërë nga z. Qazim Kokoshi, gjykimi i çështjes civile që i përket: 

  

 

Ankues  (Të paditurit:        Anastas Cani, Kostandin Cani 

 

Palët ndërgjyqësore: 

Paditës:                       Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit,  

                                              Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

 

Të paditur:            Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiran, ZVRPP Vlor,  

                                              Aleksandra Kondili, Klement Cani, Jorgo Cani, Anastas  

                                              Cani, Kostandin Cani, etj. 

       

Kundër:                       Vendimit të Gjykatës së rrethit Gjyqësor Vlorë, Nr. 465, datë  

                                              20.03.2017.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alfred 

Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Vrani Cani 

dhe znj. Sonja Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 05.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

20025 prot., datë 05.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimit të Ankimit, datë 

03.04.2017, të bërë nga z. Qazim Kokoshi, gjykimi i çështjes civile që i përket: 

  

 

Ankues  (Të paditurit:        Anastas Cani, Kostandin Cani 

 

Palët ndërgjyqësore: 

Paditës:                       Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit,  

                                              Ndërhyrës Kryesor-Bashkia Himarë 

 

Të paditur:            Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiran, ZVRPP Vlor,  

                                              Aleksandra Kondili, Klement Cani, Jorgo Cani, Anastas  

                                              Cani, Kostandin Cani, etj. 

       

Kundër:                       Vendimit të Gjykatës së rrethit Gjyqësor Vlorë, Nr. 465, datë  

                                              20.03.2017.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vrani 

Cani dhe znj. Sonja Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Naxhi 

Cocoli, znj. Leonora Cocoli, znj. Diana Cocoli, znj. Nilda Hamzari, znj. Malva Hamzari, 

znj. Sadete Cocoli, z. Artur Cocoli, z. Genc Cocoli, z. Agim Cocoli, z. Skender Cocoli, z. 

Nezaqet Shehu, znj. Aferdita Shehu, z. Armand Shehu, z. Dorian Shehu, z. Agim 

Bektash Toro, znj. Lindita Toro, znj. znj. Diana Toro, znj. Adelina Toro Bakiri, znj. 

Suzana Aqif Toro, znj. Fatbardha Toro, znj. Rozeta Xhafer Toro, z, Genci Toro, z. 

Irfan Lamaj, z. Dashnor Lamaj, z. Albert Lamaj, z. Ilir Lamaj, znj. Etleva Gjerasi, z. 

Vilson Topulli, z. Kujtim Topulli, z. Hektor Topulli, znj. Suzana Gjebero, znj. Entela 

Topulli, z. Kujtim Zejnati, z. Elmaz Zejnati, z. Vladimir Memko, z. Hajredin Ismaili, 

znj. Ervehe Celibashi, z. Kadri Zejnati, znj. Minerva Topulli dhe z. Pellumb Cocoli.   

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 121 prot., datë 25.04.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20291 prot., 

datë 22.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje ankimi të gjykimit të çështjes civile me 

palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                      Këshilli i Ministrave i Rep. Shqipërisë, Avokatura e Shtetit 

 

Të paditur:                Agjencia Trajtimit të Pronave, Komuniteti Bektashian, Thalia  

                                    Muzina, Pëllumb Cocoli, Diana Cocoli etj. 

 

Objekti:                     Shfuqizim si në kundërshtim me ligjin të vendimit të KKK  

                                   Pronave. 

  

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Naxhi Cocoli, 

znj. Leonora Cocoli, znj. Diana Cocoli, znj. Nilda Hamzari, znj. Malva Hamzari, znj. 

Sadete Cocoli, z. Artur Cocoli, z. Genc Cocoli, z. Agim Cocoli, z. Skender Cocoli, z. 

Nezaqet Shehu, znj. Aferdita Shehu, z. Armand Shehu, z. Dorian Shehu, z. Agim 

Bektash Toro, znj. Lindita Toro, znj. znj. Diana Toro, znj. Adelina Toro Bakiri, znj. 

Suzana Aqif Toro, znj. Fatbardha Toro, znj. Rozeta Xhafer Toro, z, Genci Toro, z. 

Irfan Lamaj, z. Dashnor Lamaj, z. Albert Lamaj, z. Ilir Lamaj, znj. Etleva Gjerasi, z. 

Vilson Topulli, z. Kujtim Topulli, z. Hektor Topulli, znj. Suzana Gjebero, znj. Entela 

Topulli, z. Kujtim Zejnati, z. Elmaz Zejnati, z. Vladimir Memko, z. Hajredin Ismaili, 

znj. Ervehe Celibashi, z. Kadri Zejnati, znj. Minerva Topulli dhe z. Pellumb Cocoli në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Molla (Kaçorri). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 98/668 akti, datë 16.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20299 

prot., datë 19.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                              Tonin Kaçorri 

 

I paditur kundërpaditës:  Gjon Kaçorri 

 

Objekt:                                Pavlefshmëri absolute të veprimeve juridike dhe njohje  

                                              pronar. 

                                       

                                      

Data dhe ora e seancës:    09.06.2017, ora 10:00 

 

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Pashke 

Mark Molla (Kaçorri), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


